
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/639/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w/s ustanowienia świadczenia pieniężnego dla rodzin z dzieckiem do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 323), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/491/23 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z 20 stycznia 2023 r. sprawie 
ustanowienia świadczenia pieniężnego dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. 
poz. 611), wprowadza się następującą zmianę: w pkt 9  załącznika do powyższej uchwały, stanowiącego 
Regulamin przyznawania świadczenia na rzecz rodziny „Janowski Bon Żłobkowy”, zamiast „200 zł” wstawia 
się „400 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2269


	UCHWAŁA NR LXXI/639/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T12:13:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




